
2014 12e��ş³otQ
�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\ ´�
2014-12-01 Ėįę12-01 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,000.00 
2014-12-01 Ė´ę12-01 ´ ı´ |ķơı��+Ĥ�~�´¬  1,000.00 
2014-12-04 Ė´n12-01 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,438.30 
2014-12-04 Ė´n12-02 ´ EwƀÝ n��^�ŜƧÀÝ+�H226ƓŴc2015 ×Ü¬ �^�ŜƧ  300.00 
2014-12-09 Ė´n12-03 ´ kðƀ¬-·fî(Á�2 n�·fIÔ7ňŃ¬ƀ·fî(�+´�3�!Á�2¬ ·fIÔ  2,220.50 

2014-12-09 Ė´n12-04 ´ kðƀ¬-�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn�ŸŎÍ¯Ó�ƇćþCŻć¬ƀ�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn¬
ŸŎÍ¯Ó�Ƈćþ©
J�  3,110.00 

2014-12-10 Ė´n12-05 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�B´�3�òĿĿĀôāz¬ B´�3�òĿĿ  260.00 
2014-12-10 Ėįę12-09 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,291.00 
2014-12-10 Ė´ę12-02 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆƨ�Į�Ć¿´�3�ŁĊ�!  239.00 
2014-12-10 Ė´ę12-03 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�I¨ƿ�TÌD�6�ð�!  277.00 
2014-12-10 Ė´ę12-04 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�3�©HŁĊD�  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-05 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�4�,@Ɗù¬  75.00 
2014-12-10 Ė´ę12-06 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�3�©HŁĊD�  210.00 
2014-12-10 Ė´ę12-07 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ�3�©HŁĊD�  80.00 
2014-12-10 Ė´ę12-08 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ��âũÑÌųü�!  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-09 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�XŪ¯ĝÌÀåD�  120.00 
2014-12-10 Ė´ę12-10 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�3�©HŁĊD�  90.00 
2014-12-10 Ė´n12-06 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�¥ÇĶűƀ´�ìÓ¬ ¥ÇĶű  100.00 
2014-12-11 Ė´n12-07 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�ā.ţƪĀô¹ê¬ ţƪ  100.00 
2014-12-12 Ė´n12-08 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�cŗU.Āô¹ê¬ Ĵ�cŗU.  1,200.00 
2014-12-12 Ė´ę12-11 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôėłvƺƂ=¬  5,955.69 
2014-12-12 Ė´ę12-12 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôƳ^ƻƄFƂ=¬  955.33 
2014-12-13 Ė´n12-09 ´ ı´�¬ n�ƗŜŰı´�¬  745.30 
2014-12-13 Ė´n12-10 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,751.50 
2014-12-13 Ė´ę12-13 ´ 5ø¿L�! ´ęô`300�:_Ťä¬  1,650.00 
2014-12-16 Ė´ę12-14 ´ 5ø¿L�!  ēƗŜŰ´ę�ŋ[11¿Lüe�<>�  60.80 
2014-12-16 Ė´ę12-15 ´ ğ��! ´ęƃæ12e17-18��ěË“#®
�”¢V1čD°¬  328.00 
2014-12-16 Ė´n12-11 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ŦñĒƠƪƀ´�ìÓ¬ ŦñĒƠƪ  100.00 
2014-12-16 Ė´ę12-16 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥Zŗ�+/m3�12e�Ì|3��11e���eŇ¡ċÝ  1,250.00 
2014-12-16 Ė´ę12-17 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥�Ø�+%m3�12e�Ň¡ċÝ  1,500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-18 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯƞ3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-19 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯư3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-16 ´ qş q\ŃŒa  30,000.00 
2014-12-18 Ė´n12-12 ´ EwƀÝ n�	fŘŝŲÀÝ+�H238ƵƴÌH239ĂƜƍ2014 �ÜÌ2015 ×Ü¬ 	fŘŝŲ  2,400.00 
2014-12-19 Ė´ę12-20 ´ ÀÝð§�!  ē|ŝƅô`+�ŧĚĸä¬  2,200.00 
2014-12-20 Ė´n12-13 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  12,095.00 
2014-12-22 Ė´n12-14 ´ ı´�¬ n�ĞŝƉı´�¬  2,000.00 
2014-12-23 Ė´n12-15 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ƸƎō?ƣƀ´�ìÓ¬ ƸƎō?ƣ  100.00 
2014-12-27 Ė´n12-16 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ŀÊ�ĹŭĀô¹ê¬ Ĵ�ŀÊ�Ĺŭ  400.00 
2014-12-27 Ė´ę12-21 ´ 5ø¿L�!  ē|ŝƅô`ħ,Ĭî�ëÏä¬  94.40 
2014-12-27 Ė´ę12-22 ´ ğ��!  ē|ŝƅ�AöƶÌXĝä¬  120.00 
2014-12-27 Ė´ę12-23 ´ ı´ |ŝƅ�~¿L�!ı´  500.00 
2014-12-28 Ė´ę12-24 ´ jÀċÝ ´ę|ŝƅ12e�jAċÝ  1,800.00 
2014-12-28 Ė´ę12-25 ´ jÀċÝ ´ęèƁ12e�jAċÝ  850.00 
2014-12-28 Ė´ę12-26 ´ jÀċÝ ´ęĶƕƏ12e�jAċÝ  600.00 
2014-12-28 Ė´ę12-27 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ12e�jAċÝ  200.00 
2014-12-28 Ė´n12-17 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ĶſƱĀô¹ê¬ Ĵ�ĶſƱ  200.00 
2014-12-29 ´ qş q\ŃŒa  17,000.00 
2014-12-29 Ė´ę12-28 ´ jÀċÝ ´ęƫƐñ12e�jAċÝ  300.00 
2014-12-29 Ė´ę12-29 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ11e�jAċÝ  200.00 
2014-12-29 Ė´n12-18 ´ W"n\ n�ůď��ĞƘĨ011e���ejÀ  750.00 
2014-12-29 Ė´n12-19 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  4,000.00 
2014-12-31 Ė´ę12-30 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ąŖ«���ĄęƀŮh���  298.90 
2014-12-31 Ė´ę12-31 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ƦĽ«���ĄęƀŮh���  343.40 
2014-12-31 Ė´n12-20 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�¥fĞőĀô¹ê¬ ¥fĞő  1,140.00 
2014-12-31 Ė´n12-21 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�½Ũª�Āô¹ê¬ Ĵ�½Ũª�  1,000.00 
2014-12-02 ĖĐn12-01 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.10 
2014-12-08 ĖĐn12-02 Đ EwƀÝ n�İà�ÀÝ+�H229Ĝ»Ő2014 �Ü¬ İà�  600.11 

2014-12-10 ĖĐn12-03 Đ kðƀ¬
n��ƛƀ{Ņƹśƥ�+Ġ­ĺð§ƽ1517.50pƾÌė�ŬÃƖĮ�ųŔÌ8ûƭð
§¬ƽ497.00p �ƛ  2,014.50 

2014-12-10 ĖĐn12-04 Đ EwƀÝ n��ƛÀÝ·fî(�++�ƌ#Ƌƿ�ƒĲƿĞµƬƿ�ÚºÌŃckð¬ �ƛ  2,500.00 
2014-12-10 ĖĐn12-05 Đ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ĶŦƙƀ´�ìÓ¬ ĶŦƙ  100.00 
2014-12-21 ĖĐn12-06 Đ ¦l n�9{Ü¦l  24.06 
2014-12-21 ĖĐn12-07 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.00 
2014-12-24 ĖĐn12-08 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.02 
2014-12-02 Ėję12-01 j ´�7ňóÉ�  ēĶƕƏ9e14-20��ė�ÂÆ7ňÌ��ŚƇéóÉ�  1,156.00 
2014-12-02 Ėję12-02 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ9e26��Ōf�Ƽ+ÂÔĉŁĊ&īóÉ�  188.00 
2014-12-02 Ėję12-03 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ10e7-9��Ōf�Ƽ+ÂŁĊ&īóÉ�  285.00 
2014-12-03 Ėjn12-01 j ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  1,100.00 
2014-12-03 Ėjn12-02 j EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014 �Ü¬ ÖmÀÝ�  1,000.80 
2014-12-05 Ėjn12-03 j EwƀÝ n��WĘÀÝ+�C063ƃăY2014 �Ü¬ �WĘ  600.00 
2014-12-12 Ėjn12-04 j kðn\-ŧĚĸ n�·Å�ÿƀÀÝ+�ŧĚĸ¬  1,060.00 
2014-12-12 Ėjn12-05 j ĀÞn\-Ĵ� n�·ÅĦæô`¹ê¬ ·ÅĦæ  400.00 
2014-12-21 Ėjn12-06 j ¦l n�9{Ü¦l  34.87 
2014-12-06 ĖÎn12-01 Î ƀ´�ìÓ n�ą.ŵƀ´�ìÓ¬ ą.ŵ  550.00 
2014-12-13 ĖÎn12-02 Î ƀ´�ìÓ n�|»ƀ´�ìÓ¬ |»  512.13 
2014-12-21 ĖÎn12-03 Î ¦l n�9{Üg¦l  24.05 

2014-12-01 Ėįę12-01 į qş qş�´ęaş³  1,000.00 
2014-12-02 Ėįę12-02 į 5ø¿L�!  ēƩƷ÷´ę�ŋ[¿Lü10e�<>�  36.70 
2014-12-02 Ėįę12-03 į ´�7ňóÉ�  ēƃæ11e4-8��đ¥�ĵŊ7ňÌ�	f©H�ĉóÉ�  2,449.50 
2014-12-02 Ėįę12-04 į ğ�©éóÉ�  ē|ŝƅ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  116.00 
2014-12-02 Ėįę12-05 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ7e29�¤8e1��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  710.00 
2014-12-02 Ėįę12-06 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ11e10-15��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  1,356.50 
2014-12-02 Ėįę12-07 į ğ�©éóÉ�  ēĞŝƉ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  146.00 
2014-12-02 Ėįn12-01 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü´�3��KċÝ¬  15,000.00 

2014-12-02 Ėįn12-02 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  6,136.00 
2014-12-05 Ėįę12-08 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.00 
2014-12-05 Ėįn12-03 į EwƀÝ n�ŘƈņÀÝ+�H225ŘƢ2014 �Ü¬ Řƈņ  300.00 

2014-12-06 Ėįn12-04 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  2,442.00 
2014-12-10 Ėįn12-05 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n�Ōfá®®ƀ´�ìÓ¬ Ōfá®®  50.00 
2014-12-10 Ėįę12-09 į qş qş�´ęaş³  1,291.00 
2014-12-13 Ėįę12-10 į 5ø¿L�! ´ęĴĳä��N�ÛL½7-11e��ť�  3,418.00 
2014-12-13 Ėįn12-06 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n��Ś·žƀ´�ìÓ¬ �Ś·ž  1,000.00 
2014-12-14 Ėįn12-07 į ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  6,911.02 
2014-12-15 Ėįn12-08 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  7,600.00 
2014-12-16 Ėįn12-09 į ƀ´�ìÓ n�È®Ɲƀ´�ìÓ¬ È®Ɲ  2,000.00 
2014-12-16 Ėįn12-10 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  800.00 
2014-12-19 Ėįę12-11 į +Âð§�!  ē·fî(�+´�3�ô`�-!Ù¬  670.00 
2014-12-19 Ėįę12-12 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  1.00 

2014-12-19 Ėįę12-13 į �GÀÝ¬ǀW"+Â �G�ƛÀÝ·fî(�++�ƌ#Ƌƿ�ƒĲƿĞµƬƿ�ÚºÌŃckð¬  2,500.00 
2014-12-19 Ėįę12-14 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.50 
2014-12-21 Ėįn12-11 į ¦l n�9{Üg¦l  37.16 
2014-12-23 Ėįn12-12 į kðn\ n�ƃæ�	f´�ģú� ē¬  1,568.50 
2014-12-31 Ėįn12-13 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  1,000.00 
2014-12-31 Ėįn12-14 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  4,000.00 
2014-12-11 Ėyę12-01 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ŘļÊ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-02 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+��ąƉ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-03 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�żŊ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-04 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ĶfĢ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 y qş O¬q�yRƑNĎş³  7,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-05 y �GÀÝ¬-ė�M
 �Gė�M
+�Ɣ��2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-06 y �GÀÝ¬-(ŕ�İ �G(ŕ�İ+�ĞŬƉ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-07 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-08 y �GÀÝ¬-Ɣ�ƥœ
+ �GƔ�ƥœ
++�ĜŽ:2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-09 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-10 y �GÀÝ¬-¶Ë{
 �G¶Ë{
+�ľ;ĥ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-11 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-12 y �GÀÝ¬-¶ËjÔď}1
�G¶ËjÔď}1
+�Ħ�ƚ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-13 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-19 y qş O¬q�yRƑNĎş³  3,500.00 
2014-12-19 Ėyę12-14 y �GÀÝ¬-^¥�ĭ
+ �G^¥�ĭ
++�Ğź2014 �ÜÀÝ¬  1,000.00 
2014-12-19 Ėyę12-15 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  5.00 
2014-12-21 Ėyn12-01 y ¦l n�9{Üg¦l  11.16 
2014-12-12 *n12-01 * ĀÞn\-Ĵ� n�¾+�3�Āô13�LĪ¬ ¾+�3�  195.00 
2014-12-22 *n12-02 * �¬ n�èƁ¢0�Â�!Ì�GÀÝ¬�í  3,611.50 
2014-12-22 *ę12-01 * ´�ð§�+Àå�  ēèƁô`Ã$ÂÆƹśƥĮ�Ġ­ĺ¬  1,533.50 
2014-12-22 *ę12-02 * +Âð§�!-ŬÃƖĮ�  ēèƁ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�8ûƭƿġÙÌĕŉjÙ¬  578.00 
2014-12-22 *ę12-03 * �GÀÝ-{ŅW"+Â  ēèƁ�G{ŅÂÆ/m+�2014 �ÜÀÝ¬  1,200.00 
2014-12-22 *ę12-04 * �GÀÝ-Ɣ�ƥP�  ēèƁ�Gė�ÂÆƔ�ƥP�żĽº2014 �ÜÀÝ¬  300.00 
2014-12-22 *n12-03 * �¬ n�ƗŜŰ¢0ŢƀŮ����í  354.70 
2014-12-22 *ę12-05 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ƦĽ«ĄęƀŮ���  73.60 
2014-12-22 *ę12-06 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ąŖ«ĄęƀŮ���  51.10 
2014-12-22 *ę12-07 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ƤĄęƀŮ���  90.00 
2014-12-22 *ę12-08 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ÒŷĄęƀŮ���  140.00 

 152,039.28  103,326.92 

201412 银行流水



2014 12e��ş³L²Q

�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\ ´�
2014-12-01 Ėįę12-01 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,000.00 
2014-12-02 ĖĐn12-01 Đ EwƀÝ n�ƆT.SÀÝ+�H020 2014 �Ü¬ ƆT.S.  600.10 
2014-12-02 Ėįn12-01 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü´�3��KċÝ¬  15,000.00 

2014-12-02 Ėįn12-02 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  6,136.00 
2014-12-03 Ėjn12-01 j ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  1,100.00 
2014-12-03 Ėjn12-02 j EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014 �Ü¬ ÖmÀÝ�  1,000.80 
2014-12-04 Ė´n12-01 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,438.30 
2014-12-04 Ė´n12-02 ´ EwƀÝ n��^�H.Q.ÀÝ+�H226 2015 ×Ü¬ �^�H.Q.  300.00 
2014-12-05 Ėjn12-03 j EwƀÝ n��Q.J.ÀÝ+�C063 2014 �Ü¬ �Q.J.  600.00 
2014-12-05 Ėįn12-03 į EwƀÝ n�ŘS.Q.ÀÝ+�H225 2014 �Ü¬ ŘS.Q.  300.00 
2014-12-06 ĖÎn12-01 Î ƀ´�ìÓ n�ąY.Z.ƀ´�ìÓ¬ ąY.Z.  550.00 

2014-12-06 Ėįn12-04 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  2,442.00 
2014-12-08 ĖĐn12-02 Đ EwƀÝ n�İZ.H.ÀÝ+�H229 2014 �Ü¬ İZ.H.  600.11 
2014-12-09 Ė´n12-03 ´ kðƀ¬-·fî(Á�2 n�·fIÔ7ňŃ¬ƀ·fî(�+´�3�!Á�2¬ ·fIÔ  2,220.50 

2014-12-09 Ė´n12-04 ´ kðƀ¬-�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn�ŸŎÍ¯Ó�ƇćþCŻć¬ƀ�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn¬
ŸŎÍ¯Ó�Ƈćþ
©J�  3,110.00 

2014-12-10 Ė´n12-05 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�B´�3�òX.X.Āôāz¬ B´�3�òX.X.  260.00 
2014-12-10 Ėįę12-09 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,291.00 
2014-12-10 Ė´n12-06 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�¥ÇĶJ.ƀ´�ìÓ¬ ¥ÇĶJ.  100.00 

2014-12-10 ĖĐn12-03 Đ kðƀ¬
n��Y.ƀ{Ņƹśƥ�+Ġ­ĺð§ƽ1517.50pƾÌė�ŬÃƖĮ�ųŔÌ8û
ƭð§¬ƽ497.00p �Y.  2,014.50 

2014-12-10 ĖĐn12-04 Đ EwƀÝ n��Y.ÀÝ·fî(�++�ƌM.J.ƿ�H.T.ƿĞJ.R.ƿ�S.J.ÌŃC.kð¬ �Y.  2,500.00 
2014-12-10 ĖĐn12-05 Đ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ĶJ.D.ƀ´�ìÓ¬ ĶJ.D.  100.00 
2014-12-10 Ėįn12-05 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ŌfáL.L.ƀ´�ìÓ¬ ŌfáL.L.  50.00 
2014-12-11 Ė´n12-07 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�ā.ţQ.Āô¹ê¬ ţQ.  100.00 
2014-12-12 Ė´n12-08 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�cŗU.Āô¹ê¬ Ĵ�cŗU.  1,200.00 
2014-12-12 Ėjn12-04 j kðn\-ŧĚĸ n�·Å�ÿƀÀÝ+�ŧĚĸ¬  1,060.00 
2014-12-12 Ėjn12-05 j ĀÞn\-Ĵ� n�·ÅĦæô`¹ê¬ ·ÅĦæ  400.00 
2014-12-12 *n12-01 * ĀÞn\-Ĵ� n�¾X.G.3�Āô13�LĪ¬ ¾X.G.3�  195.00 
2014-12-13 Ė´n12-09 ´ ı´�¬ n�ƗŜŰı´�¬  745.30 
2014-12-13 Ė´n12-10 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,751.50 
2014-12-13 ĖÎn12-02 Î ƀ´�ìÓ n�|Y.ƀ´�ìÓ¬ |Y.  512.13 
2014-12-13 Ėįn12-06 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n��Ś·žƀ´�ìÓ¬ �Ś·ž  1,000.00 
2014-12-14 Ėįn12-07 į ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  6,911.02 
2014-12-15 Ėįn12-08 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  7,600.00 
2014-12-16 Ė´n12-11 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ŦñĒW.Q.ƀ´�ìÓ¬ ŦñĒW.Q.  100.00 
2014-12-16 Ėįn12-09 į ƀ´�ìÓ n�ÈL.P.ƀ´�ìÓ¬ ÈL.P.  2,000.00 
2014-12-16 Ėįn12-10 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  800.00 
2014-12-18 Ė´n12-12 ´ EwƀÝ n�	fŘX.Y.ÀÝ+�H238ÌH239 2014 �ÜÌ2015 ×Ü¬ 	fŘX.Y.  2,400.00 
2014-12-20 Ė´n12-13 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  12,095.00 
2014-12-21 ĖĐn12-06 Đ ¦l n�9{Ü¦l  24.06 
2014-12-21 ĖĐn12-07 Đ EwƀÝ n�ƆT.S.ÀÝ+�H020 2014 �Ü¬ ƆT.S.  600.00 
2014-12-21 Ėjn12-06 j ¦l n�9{Ü¦l  34.87 
2014-12-21 ĖÎn12-03 Î ¦l n�9{Üg¦l  24.05 
2014-12-21 Ėįn12-11 į ¦l n�9{Üg¦l  37.16 
2014-12-21 Ėyn12-01 y ¦l n�9{Üg¦l  11.16 
2014-12-22 Ė´n12-14 ´ ı´�¬ n�ĞŝƉı´�¬  2,000.00 
2014-12-22 *n12-02 * �¬ n�èƁ¢0�Â�!Ì�GÀÝ¬�í  3,611.50 
2014-12-22 *n12-03 * �¬ n�ƗŜŰ¢0ŢƀŮ����í  354.70 
2014-12-23 Ė´n12-15 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ƸƎōY.Y.ƀ´�ìÓ¬ ƸƎōY.Y.  100.00 
2014-12-23 Ėįn12-12 į kðn\ n�ƃæ�	f´�ģú� ē¬  1,568.50 
2014-12-24 ĖĐn12-08 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆT.S.  600.02 
2014-12-27 Ė´n12-16 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ŀÊ�ĹŭĀô¹ê¬ Ĵ�ŀÊ�Ĺŭ  400.00 
2014-12-28 Ė´n12-17 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ĶB.C.Āô¹ê¬ Ĵ�ĶB.C.  200.00 
2014-12-29 Ė´n12-18 ´ W"n\ n�ůď��ĞƘĨ011e���ejÀ  750.00 
2014-12-29 Ė´n12-19 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  4,000.00 
2014-12-31 Ė´n12-20 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�¥fĞF.Āô¹ê¬ ¥fĞF.  1,140.00 
2014-12-31 Ė´n12-21 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�½Ũª�Āô¹ê¬ Ĵ�½Ũª�  1,000.00 
2014-12-31 Ėįn12-13 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  1,000.00 
2014-12-31 Ėįn12-14 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  4,000.00 
2014-12-01 Ė´ę12-01 ´ ı´ |ķơı��+Ĥ�~�´¬  1,000.00 
2014-12-01 Ėįę12-01 į qş qş�´ęaş³  1,000.00 
2014-12-02 Ėję12-01 j ´�7ňóÉ�  ēĶƕƏ9e14-20��ė�ÂÆ7ňÌ��ŚƇéóÉ�  1,156.00 
2014-12-02 Ėję12-02 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ9e26��Ōf�Ƽ+ÂÔĉŁĊ&īóÉ�  188.00 
2014-12-02 Ėję12-03 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ10e7-9��Ōf�Ƽ+ÂŁĊ&īóÉ�  285.00 
2014-12-02 Ėįę12-02 į 5ø¿L�!  ēƩƷ÷´ę�ŋ[¿Lü10e�<>�  36.70 
2014-12-02 Ėįę12-03 į ´�7ňóÉ�  ēƃæ11e4-8��đ¥�ĵŊ7ňÌ�	f©H�ĉóÉ�  2,449.50 
2014-12-02 Ėįę12-04 į ğ�©éóÉ�  ē|ŝƅ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  116.00 
2014-12-02 Ėįę12-05 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ7e29�¤8e1��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  710.00 
2014-12-02 Ėįę12-06 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ11e10-15��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  1,356.50 
2014-12-02 Ėįę12-07 į ğ�©éóÉ�  ēĞŝƉ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  146.00 
2014-12-05 Ėįę12-08 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.00 
2014-12-10 Ė´ę12-02 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆƨ�Į�Ć¿´�3�ŁĊ�!  239.00 
2014-12-10 Ė´ę12-03 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�I¨ƿ�TÌD�6�ð�!  277.00 
2014-12-10 Ė´ę12-04 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�3�©HŁĊD�  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-05 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�4�,@Ɗù¬  75.00 
2014-12-10 Ė´ę12-06 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�3�©HŁĊD�  210.00 
2014-12-10 Ė´ę12-07 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ�3�©HŁĊD�  80.00 
2014-12-10 Ė´ę12-08 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ��âũÑÌųü�!  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-09 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�XŪ¯ĝÌÀåD�  120.00 
2014-12-10 Ė´ę12-10 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�3�©HŁĊD�  90.00 
2014-12-10 Ėįę12-09 į qş qş�´ęaş³  1,291.00 
2014-12-11 Ėyę12-01 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ŘX.Y.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-02 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+��L.X.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-03 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�żJ.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-04 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ĶH.L.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ė´ę12-11 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôėłvƺƂ=¬  5,955.69 
2014-12-12 Ė´ę12-12 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôƳ^ƻƄFƂ=¬  955.33 
2014-12-12 Ėyę12-05 y �GÀÝ¬-ė�M
 �Gė�M
+�ƔH.W.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-06 y �GÀÝ¬-(ŕ�İ �G(ŕ�İ+�ĞM.X.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-07 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-08 y �GÀÝ¬-Ɣ�ƥœ
+ �GƔ�ƥœ
++�ĜC.W.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-09 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-10 y �GÀÝ¬-¶Ë{
 �G¶Ë{
+�ľY.B.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-11 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-12 y �GÀÝ¬-¶ËjÔď}1
�G¶ËjÔď}1
+�ĦY.C.2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-13 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-13 Ė´ę12-13 ´ 5ø¿L�! ´ęô`300�:_Ťä¬  1,650.00 
2014-12-13 Ėįę12-10 į 5ø¿L�! ´ęĴĳä��N�ÛL½7-11e��ť�  3,418.00 
2014-12-16 Ė´ę12-14 ´ 5ø¿L�!  ēƗŜŰ´ę�ŋ[11¿Lüe�<>�  60.80 
2014-12-16 Ė´ę12-15 ´ ğ��! ´ęƃæ12e17-18��ěË“#®
�”¢V1čD°¬  328.00 
2014-12-16 Ė´ę12-16 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥Zŗ�+/m3�12e�Ì|3��11e���eŇ¡ċÝ  1,250.00 
2014-12-16 Ė´ę12-17 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥�Ø�+%m3�12e�Ň¡ċÝ  1,500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-18 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯƞ3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-19 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯư3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-19 Ė´ę12-20 ´ ÀÝð§�!  ē|ŝƅô`+�ŧĚĸä¬  2,200.00 
2014-12-19 Ėįę12-11 į +Âð§�!  ē·fî(�+´�3�ô`�-!Ù¬  670.00 
2014-12-19 Ėįę12-12 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  1.00 

2014-12-19 Ėįę12-13 į �GÀÝ¬ǀW"+Â �G�Y.ÀÝ·fî(�++�ƌM.J.ƿ�H.T.ƿĞJ.R.ƿ�S.J.ÌŃC.kð¬  2,500.00 
2014-12-19 Ėįę12-14 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.50 
2014-12-19 Ėyę12-14 y �GÀÝ¬-^¥�ĭ
+ �G^¥�ĭ
++�ĞJ.2014 �ÜÀÝ¬  1,000.00 
2014-12-19 Ėyę12-15 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  5.00 

2014-12-22 *ę12-01 * ´�ð§�+Àå�  ēèƁô`Ã$ÂÆƹśƥĮ�Ġ­ĺ¬  1,533.50 
2014-12-22 *ę12-02 * +Âð§�!-ŬÃƖĮ�  ēèƁ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�8ûƭƿġÙÌĕŉjÙ¬  578.00 
2014-12-22 *ę12-03 * �GÀÝ-{ŅW"+Â  ēèƁ�G{ŅÂÆ/m+�2014 �ÜÀÝ¬  1,200.00 
2014-12-22 *ę12-04 * �GÀÝ-Ɣ�ƥP�  ēèƁ�Gė�ÂÆƔ�ƥP�żĽº2014 �ÜÀÝ¬  300.00 
2014-12-22 *ę12-05 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ƦĽ«ĄęƀŮ���  73.60 
2014-12-22 *ę12-06 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ąŖ«ĄęƀŮ���  51.10 
2014-12-22 *ę12-07 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ƤĄęƀŮ���  90.00 
2014-12-22 *ę12-08 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ÒŷĄęƀŮ���  140.00 
2014-12-27 Ė´ę12-21 ´ 5ø¿L�!  ē|ŝƅô`ħ,Ĭî�ëÏä¬  94.40 
2014-12-27 Ė´ę12-22 ´ ğ��!  ē|ŝƅ�AöƶÌXĝä¬  120.00 
2014-12-27 Ė´ę12-23 ´ ı´ |ŝƅ�~¿L�!ı´  500.00 
2014-12-28 Ė´ę12-24 ´ jÀċÝ ´ę|ŝƅ12e�jAċÝ  1,800.00 
2014-12-28 Ė´ę12-25 ´ jÀċÝ ´ęèƁ12e�jAċÝ  850.00 
2014-12-28 Ė´ę12-26 ´ jÀċÝ ´ęĶƕƏ12e�jAċÝ  600.00 
2014-12-28 Ė´ę12-27 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ12e�jAċÝ  200.00 
2014-12-29 Ė´ę12-28 ´ jÀċÝ ´ęƫƐñ12e�jAċÝ  300.00 
2014-12-29 Ė´ę12-29 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ11e�jAċÝ  200.00 
2014-12-31 Ė´ę12-30 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ąŖ«���ĄęƀŮh���  298.90 
2014-12-31 Ė´ę12-31 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ƦĽ«���ĄęƀŮh���  343.40 



2014 12en\ŠdQ
�s Şã� ş³Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\
2014-12-01 Ėįę12-01 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,000.00 

2014-12-02 ĖĐn12-01 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.10 

2014-12-02 Ėįn12-01 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü´�3��KċÝ¬  15,000.00 

2014-12-02 Ėįn12-02 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  6,136.00 
2014-12-03 Ėjn12-01 j ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  1,100.00 

2014-12-03 Ėjn12-02 j EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014 �Ü¬ ÖmÀÝ�  1,000.80 

2014-12-04 Ė´n12-01 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,438.30 

2014-12-04 Ė´n12-02 ´ EwƀÝ n��^�ŜƧÀÝ+�H226ƓŴc2015 ×Ü¬ �^�ŜƧ  300.00 

2014-12-05 Ėjn12-03 j EwƀÝ n��WĘÀÝ+�C063ƃăY2014 �Ü¬ �WĘ  600.00 

2014-12-05 Ėįn12-03 į EwƀÝ n�ŘƈņÀÝ+�H225ŘƢ2014 �Ü¬ Řƈņ  300.00 

2014-12-06 ĖÎn12-01 Î ƀ´�ìÓ n�ą.ŵƀ´�ìÓ¬ ą.ŵ  550.00 

2014-12-06 Ėįn12-04 į kðƀ¬-ķà»r n�¥Çķà»rkðƀīuƮ�/Â2014 ×Ü�.ājA��7ňċÝ¬  2,442.00 

2014-12-08 ĖĐn12-02 Đ EwƀÝ n�İà�ÀÝ+�H229Ĝ»Ő2014 �Ü¬ İà�  600.11 

2014-12-09 Ė´n12-03 ´ kðƀ¬-·fî(Á�2 n�·fIÔ7ňŃ¬ƀ·fî(�+´�3�!Á�2¬ ·fIÔ  2,220.50 

2014-12-09 Ė´n12-04 ´ kðƀ¬-�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn�ŸŎÍ¯Ó�ƇćþCŻć¬ƀ�Źïĩ�Æx�Í¯Ðn¬ ŸŎÍ¯Ó�Ƈćþ©J�  3,110.00 

2014-12-10 Ė´n12-05 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�B´�3�òĿĿĀôāz¬ B´�3�òĿĿ  260.00 

2014-12-10 Ėįę12-09 į qş n�Sį52415ş³q\¬  1,291.00 

2014-12-10 Ė´n12-06 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�¥ÇĶűƀ´�ìÓ¬ ¥ÇĶű  100.00 

2014-12-10 ĖĐn12-03 Đ kðƀ¬
n��ƛƀ{Ņƹśƥ�+Ġ­ĺð§ƽ1517.50pƾÌė�ŬÃƖĮ�ųŔÌ8ûƭ
ð§¬ƽ497.00p �ƛ  2,014.50 

2014-12-10 ĖĐn12-04 Đ EwƀÝ n��ƛÀÝ·fî(�++�ƌ#Ƌƿ�ƒĲƿĞµƬƿ�ÚºÌŃckð¬ �ƛ  2,500.00 
2014-12-10 ĖĐn12-05 Đ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ĶŦƙƀ´�ìÓ¬ ĶŦƙ  100.00 

2014-12-10 Ėįn12-05 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n�Ōfá®®ƀ´�ìÓ¬ Ōfá®®  50.00 

2014-12-11 Ė´n12-07 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�ā.ţƪĀô¹ê¬ ţƪ  100.00 

2014-12-12 Ė´n12-08 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�cŗU.Āô¹ê¬ Ĵ�cŗU.  1,200.00 

2014-12-12 Ėjn12-04 j kðn\-ŧĚĸ n�·Å�ÿƀÀÝ+�ŧĚĸ¬  1,060.00 

2014-12-12 Ėjn12-05 j ĀÞn\-Ĵ� n�·ÅĦæô`¹ê¬ ·ÅĦæ  400.00 

2014-12-12 *n12-01 * ĀÞn\-Ĵ� n�¾+�3�Āô13�LĪ¬ ¾+�3�  195.00 

2014-12-13 Ė´n12-09 ´ ı´�¬ n�ƗŜŰı´�¬  745.30 

2014-12-13 Ė´n12-10 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  20,751.50 

2014-12-13 ĖÎn12-02 Î ƀ´�ìÓ n�|»ƀ´�ìÓ¬ |»  512.13 

2014-12-13 Ėįn12-06 į ƀ´�ìÓ-~ƀ n��Ś·žƀ´�ìÓ¬ �Ś·ž  1,000.00 

2014-12-14 Ėįn12-07 į ƀ´�ìÓ n�Öb��Úƀ´�ìÓ¬ Öb��Ú  6,911.02 

2014-12-15 Ėįn12-08 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  7,600.00 

2014-12-16 Ė´n12-11 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ŦñĒƠƪƀ´�ìÓ¬ ŦñĒƠƪ  100.00 

2014-12-16 Ėįn12-09 į ƀ´�ìÓ n�È®Ɲƀ´�ìÓ¬ È®Ɲ  2,000.00 

2014-12-16 Ėįn12-10 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  800.00 

2014-12-18 Ė´n12-12 ´ EwƀÝ n�	fŘŝŲÀÝ+�H238ƵƴÌH239ĂƜƍ2014 �ÜÌ2015 ×Ü¬ 	fŘŝŲ  2,400.00 

2014-12-20 Ė´n12-13 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  12,095.00 

2014-12-21 ĖĐn12-06 Đ ¦l n�9{Ü¦l  24.06 

2014-12-21 ĖĐn12-07 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.00 

2014-12-21 Ėjn12-06 j ¦l n�9{Ü¦l  34.87 

2014-12-21 ĖÎn12-03 Î ¦l n�9{Üg¦l  24.05 

2014-12-21 Ėįn12-11 į ¦l n�9{Üg¦l  37.16 

2014-12-21 Ėyn12-01 y ¦l n�9{Üg¦l  11.16 

2014-12-22 Ė´n12-14 ´ ı´�¬ n�ĞŝƉı´�¬  2,000.00 

2014-12-22 *n12-02 * �¬ n�èƁ¢0�Â�!Ì�GÀÝ¬�í  3,611.50 

2014-12-22 *n12-03 * �¬ n�ƗŜŰ¢0ŢƀŮ����í  354.70 

2014-12-23 Ė´n12-15 ´ ƀ´�ìÓ-~ƀ n�ƸƎō?ƣƀ´�ìÓ¬ ƸƎō?ƣ  100.00 

2014-12-23 Ėįn12-12 į kðn\ n�ƃæ�	f´�ģú� ē¬  1,568.50 

2014-12-24 ĖĐn12-08 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.02 

2014-12-27 Ė´n12-16 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ŀÊ�ĹŭĀô¹ê¬ Ĵ�ŀÊ�Ĺŭ  400.00 

2014-12-28 Ė´n12-17 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�ĶſƱĀô¹ê¬ Ĵ�ĶſƱ  200.00 

2014-12-29 Ė´n12-18 ´ W"n\ n�ůď��ĞƘĨ011e���ejÀ  750.00 

2014-12-29 Ė´n12-19 ´ qş SĔaLĻ�¼q\  4,000.00 

2014-12-31 Ė´n12-20 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�¥fĞőĀô¹ê¬ ¥fĞő  1,140.00 

2014-12-31 Ė´n12-21 ´ ĀÞn\-Ĵ� n�Ĵ�½Ũª�Āô¹ê¬ Ĵ�½Ũª�  1,000.00 

2014-12-31 Ėįn12-13 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  1,000.00 

2014-12-31 Ėįn12-14 į ƀ´�ìÓ n�ā.ß¸U.ƀ´�ìÓ¬ ā.ß¸U.  4,000.00 
 141,039.28 



2014 12e´�ŠdQ
�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� ´�
2014-12-01 Ė´ę12-01 ´ ı´ |ķơı��+Ĥ�~�´¬  1,000.00 
2014-12-01 Ėįę12-01 į qş qş�´ęaş³  1,000.00 
2014-12-02 Ėję12-01 j ´�7ňóÉ�  ēĶƕƏ9e14-20��ė�ÂÆ7ňÌ��ŚƇéóÉ�  1,156.00 
2014-12-02 Ėję12-02 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ9e26��Ōf�Ƽ+ÂÔĉŁĊ&īóÉ�  188.00 
2014-12-02 Ėję12-03 j ´�ŁĊóÉ�  ēĶƕƏ10e7-9��Ōf�Ƽ+ÂŁĊ&īóÉ�  285.00 
2014-12-02 Ėįę12-02 į 5ø¿L�!  ēƩƷ÷´ę�ŋ[¿Lü10e�<>�  36.70 
2014-12-02 Ėįę12-03 į ´�7ňóÉ�  ēƃæ11e4-8��đ¥�ĵŊ7ňÌ�	f©H�ĉóÉ�  2,449.50 
2014-12-02 Ėįę12-04 į ğ�©éóÉ�  ē|ŝƅ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  116.00 
2014-12-02 Ėįę12-05 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ7e29�¤8e1��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  710.00 
2014-12-02 Ėįę12-06 į ÀÝ7ňóÉ�  ēĞŝƉ11e10-15��ė�ÂÆ�ÀÝ¬óÉ�  1,356.50 
2014-12-02 Ėįę12-07 į ğ�©éóÉ�  ēĞŝƉ11e18-19��±Ë©Hý$ïïÔ�óÉ�  146.00 
2014-12-05 Ėįę12-08 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.00 
2014-12-10 Ė´ę12-02 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆƨ�Į�Ć¿´�3�ŁĊ�!  239.00 
2014-12-10 Ė´ę12-03 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�I¨ƿ�TÌD�6�ð�!  277.00 
2014-12-10 Ė´ę12-04 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆ]FĮ�3�©HŁĊD�  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-05 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�4�,@Ɗù¬  75.00 
2014-12-10 Ė´ę12-06 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆČ�Į�3�©HŁĊD�  210.00 
2014-12-10 Ė´ę12-07 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ�3�©HŁĊD�  80.00 
2014-12-10 Ė´ę12-08 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆZūĮ��âũÑÌųü�!  100.00 
2014-12-10 Ė´ę12-09 ´ +Âð§�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�XŪ¯ĝÌÀåD�  120.00 
2014-12-10 Ė´ę12-10 ´ ´�ŁĊ�!  ēĶƕƏ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�3�©HŁĊD�  90.00 
2014-12-10 Ėįę12-09 į qş qş�´ęaş³  1,291.00 
2014-12-11 Ėyę12-01 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ŘļÊ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-02 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+��ąƉ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-03 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�żŊ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-11 Ėyę12-04 y �GÀÝ¬-ė��
 �Gė��
+�ĶfĢ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ė´ę12-11 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôėłvƺƂ=¬  5,955.69 
2014-12-12 Ė´ę12-12 ´ řçð§Àå�! ´ę�ôƳ^ƻƄFƂ=¬  955.33 
2014-12-12 Ėyę12-05 y �GÀÝ¬-ė�M
 �Gė�M
+�Ɣ��2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-06 y �GÀÝ¬-(ŕ�İ �G(ŕ�İ+�ĞŬƉ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-07 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-08 y �GÀÝ¬-Ɣ�ƥœ
+ �GƔ�ƥœ
++�ĜŽ:2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-09 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-10 y �GÀÝ¬-¶Ë{
 �G¶Ë{
+�ľ;ĥ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-11 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-12 Ėyę12-12 y �GÀÝ¬-¶ËjÔď}1
 �G¶ËjÔď}1
+�Ħ�ƚ2014 �ÜÀÝ¬  1,500.00 
2014-12-12 Ėyę12-13 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  7.50 
2014-12-13 Ė´ę12-13 ´ 5ø¿L�! ´ęô`300�:_Ťä¬  1,650.00 
2014-12-13 Ėįę12-10 į 5ø¿L�! ´ęĴĳä��N�ÛL½7-11e��ť�  3,418.00 
2014-12-16 Ė´ę12-14 ´ 5ø¿L�!  ēƗŜŰ´ę�ŋ[11¿Lüe�<>�  60.80 
2014-12-16 Ė´ę12-15 ´ ğ��! ´ęƃæ12e17-18��ěË“#®
�”¢V1čD°¬  328.00 
2014-12-16 Ė´ę12-16 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥Zŗ�+/m3�12e�Ì|3��11e���eŇ¡ċÝ  1,250.00 
2014-12-16 Ė´ę12-17 ´ ´�3�ċÝ ´ęđ¥�Ø�+%m3�12e�Ň¡ċÝ  1,500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-18 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯƞ3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-16 Ė´ę12-19 ´ ´�3�ċÝ ´ęá^ŏƯư3�12e�Ň¡ċÝ  500.00 
2014-12-19 Ė´ę12-20 ´ ÀÝð§�!  ē|ŝƅô`+�ŧĚĸä¬  2,200.00 
2014-12-19 Ėįę12-11 į +Âð§�!  ē·fî(�+´�3�ô`�-!Ù¬  670.00 
2014-12-19 Ėįę12-12 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  1.00 

2014-12-19 Ėįę12-13 į �GÀÝ¬ǀW"+Â �G�ƛÀÝ·fî(�++�ƌ#Ƌƿ�ƒĲƿĞµƬƿ�ÚºÌŃckð¬  2,500.00 
2014-12-19 Ėįę12-14 į 5ø¿L�! Ė5ńõ)£�  2.50 
2014-12-19 Ėyę12-14 y �GÀÝ¬-^¥�ĭ
+ �G^¥�ĭ
++�Ğź2014 �ÜÀÝ¬  1,000.00 
2014-12-19 Ėyę12-15 y �GÀÝ5ø�! Ė5ńõ)£�  5.00 
2014-12-22 *ę12-01 * ´�ð§�+Àå�  ēèƁô`Ã$ÂÆƹśƥĮ�Ġ­ĺ¬  1,533.50 
2014-12-22 *ę12-02 * +Âð§�!-ŬÃƖĮ�  ēèƁ´ęė�ÂÆŬÃƖĮ�8ûƭƿġÙÌĕŉjÙ¬  578.00 
2014-12-22 *ę12-03 * �GÀÝ-{ŅW"+Â  ēèƁ�G{ŅÂÆ/m+�2014 �ÜÀÝ¬  1,200.00 
2014-12-22 *ę12-04 * �GÀÝ-Ɣ�ƥP�  ēèƁ�Gė�ÂÆƔ�ƥP�żĽº2014 �ÜÀÝ¬  300.00 
2014-12-22 *ę12-05 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ƦĽ«ĄęƀŮ���  73.60 
2014-12-22 *ę12-06 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´ąŖ«ĄęƀŮ���  51.10 
2014-12-22 *ę12-07 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ƤĄęƀŮ���  90.00 
2014-12-22 *ę12-08 * Ąę�´ n�ƗŜŰ�´|ÒŷĄęƀŮ���  140.00 
2014-12-27 Ė´ę12-21 ´ 5ø¿L�!  ē|ŝƅô`ħ,Ĭî�ëÏä¬  94.40 
2014-12-27 Ė´ę12-22 ´ ğ��!  ē|ŝƅ�AöƶÌXĝä¬  120.00 
2014-12-27 Ė´ę12-23 ´ ı´ |ŝƅ�~¿L�!ı´  500.00 
2014-12-28 Ė´ę12-24 ´ jÀċÝ ´ę|ŝƅ12e�jAċÝ  1,800.00 
2014-12-28 Ė´ę12-25 ´ jÀċÝ ´ęèƁ12e�jAċÝ  850.00 
2014-12-28 Ė´ę12-26 ´ jÀċÝ ´ęĶƕƏ12e�jAċÝ  600.00 
2014-12-28 Ė´ę12-27 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ12e�jAċÝ  200.00 
2014-12-29 Ė´ę12-28 ´ jÀċÝ ´ęƫƐñ12e�jAċÝ  300.00 
2014-12-29 Ė´ę12-29 ´ jÀċÝ ´ęĞŝƉ11e�jAċÝ  200.00 
2014-12-31 Ė´ę12-30 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ąŖ«���ĄęƀŮh���  298.90 
2014-12-31 Ė´ę12-31 ´ Ĩ0�nĄę¬ Ĩ0ƦĽ«���ĄęƀŮh���  343.40 

 56,326.92 



2014 12eEwƀÝÕQ
�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\
2014-12-02 ĖĐn12-01 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬ ƆšƲ  600.10 
2014-12-03 Ėjn12-02 j EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014 �Ü¬ ÖmÀÝ�  1,000.80 
2014-12-04 Ė´n12-02 ´ EwƀÝ n��^�ŜƧÀÝ+�H226ƓŴc2015 ×Ü¬ �^�ŜƧ  300.00 
2014-12-05 Ėjn12-03 j EwƀÝ n��WĘÀÝ+�C063ƃăY2014 �Ü¬ �WĘ  600.00 
2014-12-05 Ėįn12-03 į EwƀÝ n�ŘƈņÀÝ+�H225ŘƢ2014 �Ü¬ Řƈņ  300.00 
2014-12-08 ĖĐn12-02 Đ EwƀÝ n�İà�ÀÝ+�H229Ĝ»Ő2014 �Ü¬ İà�  600.11 

2014-12-10 ĖĐn12-04 Đ EwƀÝ n��ƛÀÝ·fî(�++�ƌ#Ƌƿ�ƒĲƿĞµƬƿ�ÚºÌŃckð¬ �ƛ  2,500.00 
2014-12-15 Ėįn12-08 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  7,600.00 
2014-12-16 Ėįn12-10 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  800.00 
2014-12-18 Ė´n12-12 ´ EwƀÝ n�	fŘŝŲÀÝ+�H238ƵƴÌH239ĂƜƍ2014 �ÜÌ2015 ×Ü¬ 	fŘŝŲ  2,400.00 
2014-12-21 ĖĐn12-07 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬  600.00 
2014-12-24 ĖĐn12-08 Đ EwƀÝ n�ƆšƲÀÝ+�H020ƔƟ2014 �Ü¬  600.02 

o�ǀ  17,901.03 



2014 12e�kð´�ÕQ

�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\ Ä�

o�ǀ  -   



2014 12e�'iĈEƀÝ�ÕQ

�s Şã� ş³ Ŷ�1 Ŷ�2 Ä� n\ Ä�

2014-12-03 Ėjn12-02 j EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014 �Ü¬ ÖmÀÝ�  1,000.80 
2014-12-15 Ėįn12-08 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  7,600.00 
2014-12-16 Ėįn12-10 į EwƀÝ n�ÖmÀÝ�ÀÝ+�2014�Ü¬ ÖmÀÝ�  800.00 

o�ǀ  9,400.80 

j5ş�ǀ622202 2013 0030 12946

į5ş�ǀ622848 1461 6500 12415



�?:¬  ��6 !2åb KBZáĢ+Mģz�ZáĢ-Mģ qjĂ) S�ª� �h
Ġ¥/ğ�Ĥæcdúġ�.³zl�U�ù��ù¡�8²� 12/13/14 ìR. 40 0 zÁF qjÁv
Ġ¥/ğ�Ĥæcdúġ�.³zl�U�ù��ù¡�8²� 12/14/14 ÞH. 40 0 zÁF qjÁv
Ġ¥/ğ�Ĥæcdúġ�.³zl�U�ù��ù¡�8²� 12/17/14 �Y.C. 30 0 zÁF qjÁv
ù¡�n 110

=Ùþ·i�Gµ���8 �� Â 509 �� +ø VR�M 12/8/14 ©Q.P. 10 0 zÁF qjÁv
=Ùþ·i�Gµ���8 �� Â 509 �� +ø VR�M 12/17/14 ¶J.F. 20 0 zÁF qjÁv
�.³zl=Ùþ·àýO�ï=Ï;ÇCĎĊÊ��-Q=Ùþ· 12/5/14 ¢J.S. 66 0 zÁF qjÁv
=Ù²�=Ùþ·�.³zlÓ3ë9;¿£ßò�ÎGµi�l¯ 4�C 12/21/14 ÞH.F. 201 0 zÁF qjÁv
=Ù²��.³zlàýO�ï=ÏÇC��3#���,=Ùþ· 4�C 12/20/14 ăJ.X. 162 0 zÁF qjÁv
=Ù²��.³zlàýO�ï=ÏÇC��3#���,=Ùþ· 12/6/14 ¢J.S. 58 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/1/14 ĈT.H. 49 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/6/14 ĕF. 247 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/9/14 ĈR.Y. 450 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/9/14 ©Y. 300 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/14/14 _Y.Y. 1070 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 4�C 12/29/14 ÕW.P. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/1/14 ©M.M. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/1/14 ¢Y. 1000 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/1/14 ¢Y. 600 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/2/14 èR.F. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/4/14 ]X.T. 68 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/5/14 xL. 160 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/5/14 ÷H.Y. 1400 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/6/14 RX.F. 291 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/8/14 \W.H. 400 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/9/14 RX.L. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/10/14 üH. 210 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/10/14 èZ.R. 60 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/10/14 ċX.M. 300 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/12/14 ©H.D. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/13/14 ìR. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/13/14 RX.L. 1440 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/14/14 ÆL. 1000 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/14/14 RX.J. 210 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/15/14 üC.G. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/16/14 ¢Y. 200 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/16/14 ćJ.Y. 48 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/17/14 �Y.C. 408 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/17/14 RX.L. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/17/14 âL. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/18/14 PJ.H. 308 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/18/14 üX.M. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/18/14 ĔM.L. 208 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/22/14 ċX.M. 160 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/22/14 �H. 240 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/22/14 èZ.R. 460 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/22/14 âL. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/22/14 ÆX.J. 500 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/24/14 ¢L. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/24/14 ĐQ. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/25/14 �X.H. 200 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/25/14 ÆX.J. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/25/14 RW.T. 400 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 èK.H. 200 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 ©F.D. 108 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 üC.H. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 ÞX. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 ÞX. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/26/14 uR.Y. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/27/14 ]M.Y. 108 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/29/14 âD. 28 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/30/14 êQ. 30 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/30/14 ÿQ.Q. 110 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/30/14 ÕX.Z. 215 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/31/14 èZ.R. 100 0 zÁF qjÁv
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/13/14 RX.L. 4401 0 zÁF qjÁv 2014"I>(�¹²�}¤v¨
�.³zl2015"}¤���J[o¸Â�=ÙF«²� 12/8/14 ©H.X. 600 0 zÁF �tzÁ
�.³�{? 20304

=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 4�C 12/2/14 ĆD.Z. 100 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 4�C 12/9/14 ĚZ.X. 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 4�C 12/12/14 đJ. 30 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 4�C 12/12/14 ñS.M. 30 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/1/14 ¢H.L. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/2/14 ÕH. 30 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/2/14 ZM. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/3/14 ěY. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/4/14 ÕJ.W. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/4/14 ĀL. 100 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/4/14 èQ. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/5/14 ĘL. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/5/14 1885157**** 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/6/14 ęH.F. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/8/14 óZ.G. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/8/14 āX.Z. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/10/14 RG.S. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/10/14 ďH.L. 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/11/14 ēJ. 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/16/14 ÞH.F. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/16/14 ÞH.F. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/16/14 ¢J.P. 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/17/14 ©J.Y. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/18/14 ĘL. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/23/14 aX.S. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/24/14 óZ.G. 10 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/26/14 _J. 20 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/30/14 ĞL. 50 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/30/14 ĒW.W. 100 0 zÁF qjÁv
=ÙH�,n+1�.³zlí½i��ÎGµW,Zkº10M 12/31/14 ©J.Y. 20 0 zÁF qjÁv
õW,Zkº 12/22/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õW,Zkº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õW,Zkº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
W,Zkº 943

=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 4�C 12/12/14 ÆB.H. 200 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 4�C 12/29/14 ÆJ. 200 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/8/14 ĜS.F. 40 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/10/14 RL. 300 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/15/14 ĈR.Y. 80 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/21/14 ÆJ.L. 20 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/24/14 ēJ. 20 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/24/14 îZ.Z. 20 0 zÁF qjÁv
=Ù�,n+1�.³zl1Y»¿ �1Y
���ĝ,,�%=Ù 12/26/14 RX.L. 50 0 zÁF qjÁv
õÈ�1Y»¿kº 12/22/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õÈ�1Y»¿kº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õÈ�1Y»¿kº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl^kº 12/22/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl^kº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl^kº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl1Ykº 12/22/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl1Ykº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl1Ykº 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õzl1Y»¿ 939

=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 4�C 12/3/14 ÑG.L. 350 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 4�C 12/5/14 AW.Y. 200 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 12/3/14 ÔB.S. 100 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 12/4/14 ©Y. 100 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 12/5/14 ©F. 100 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 12/19/14 ĐQ. 200 0 zÁF qjÁv
=Ù�, ,�¼�gi�, �Q�ô��l° X���~� 12/19/14 èQ. 100 0 zÁF qjÁv
¼�gi�,� � 1150

=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 4�C 12/21/14 ĜS.F. 22 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 4�C 12/22/14 ÞH.Y. 20 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/6/14 ĒX.D. 5 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/9/14 ĈR.H. 80 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/10/14 ©S.L. 10 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/12/14 ėY.T. 36 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/14/14 �W.Q. 43 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/15/14 ©S.L. 10 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/17/14 ¢Y.C. 1 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/17/14 ¢Y.C. 1 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/18/14 ØM.Y. 70 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/18/14 ÛY.P. 50 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/19/14 ÞG.X. 1 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/20/14 ©J.Y. 300 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/29/14 ĒX.D. 5 0 zÁF qjÁv
=Ù�,,�$Éw× =Ù(S �.³zlþ·F«1M 12/30/14 ©Y. 1 0 zÁF qjÁv
�T@h���Ĥ�&À3~Q� ——õÉw×¨s 12/21/14 ÕL.T. 200 0 zÁF �tzÁ
Nå ——õÉw×¨s 12/15/14 éJ. 3807.2 0 zÁF �tzÁ
čr
,fã�E,�¦Ð——<PõÉw× 12/12/14 ðX.Y. 5000 0 zÁF �tzÁ
čr
,fã�E,�¦Ð——<PõÉw× 12/12/14 ÃX.Y. 1767.5 0 zÁF �tzÁ
åyp-Nå 12/16/14 ĕX.Z. 200.6 0 zÁF �tzÁ
Éw×¨s 11630.3

%=Ù�.³zl�t@®§Ý»� *i'�zl1YD	�´ 4�C 12/10/14 uH. 510 0 zÁF qjÁv
%=Ù�.³zl�t@®§Ý»� *i'�zl1YD	�´ 12/29/14 âD. 20 0 zÁF qjÁv
õ§Ý»� 530

%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 4�C 12/2/14 RX.F. 40 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 4�C 12/15/14 RX.L. 2320 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 4�C 12/19/14 ÍN. 420 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 4�C 12/26/14 |D.Z. 31 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/3/14 ÔB.S. 10 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/4/14 ìX.F. 10 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/14/14 éW.D. 10 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/14/14 ¶Y.Y. 150 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/15/14 ©S.L. 50 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/15/14 ©S.L. 50 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/17/14 ÞQ. 10 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/18/14 �W.H. 10 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/25/14 ËF.Q. 100 0 zÁF qjÁv
%=Ùz`�.³zl¦� �1Y���ĝ,Gµ �¦�
�1Y 12/31/14 �N. 10 0 zÁF qjÁv
õ�.³¦� 12/22/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õ�.³¦� 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
õ�.³¦� 12/29/14 âG. 1 0 zÁF �tzÁ
Nå 12/29/14 ąS.F. 10 0 zÁF �tzÁ
õ¦� 3234

Ą­ 2014"m��v 12/8/14 ĕY.C. 1200 0 zÁF �tzÁ
ČĉF2014m��,v 12/4/14 ÞT. 600 0 zÁF �tzÁ
ÅĖÚ2014"m��v 12/30/14 �L.Q. 600 0 zÁF �tzÁ
��,�v¨ 2400

Nå—ćÒYÖ�Ìçe$ 12/12/14 RX.L. 50 0 zÁF �tzÁ
Nå—è�ÄÖ�Ìç e$ 12/8/14 èZ.R. 44 0 zÁF �tzÁ
Nå—¢öÖ�Ìçe$ 12/8/14 ¢L. 22 0 zÁF �tzÁ
Nå—RäûÖ�Ìçe$ 12/12/14 RX.L. 64 0 zÁF �tzÁ
Nå 12/13/14 ù��(hyy5ge@qq.com) 0 -20751.5 zÁF �tzÁ
Nå 12/29/14 ù��(hyy5ge@qq.com) 0 -4000 zÁF �tzÁ
11H 12/4/14 ù��(hyy5ge@qq.com) 0 -20438.3 zÁF �tzÁ
11H 12/20/14 ù��(hyy5ge@qq.com) 0 -12095 zÁF �tzÁ
7Hz�Lk -57284.8

7HKBLk 41420.3

7HH±Üá 18202.3
7HH¾Üá 2337.8

201412 支付宝明细


